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Dato: 26.08.2025 Arkivsaksnr. 19/00045 
 
 

Møtedato 26.08.2025 Tid 17.00 

Sted Kirkesenteret i Mandal Saksnr.  

   

Til stede Kristin Røiseland Soteland, Finn Røiseland, John Morten Varhaug, 
Egil Solås, Lennart Nilsen, Anastasia Golf, Bjørnar Johnsen Øybekk 
(Soknepresten i Holum) 
 

Forfall Jarl Andreas Valand, Nils Helge Golf, Karl Trygve Glomsaker (1.vara) 
 

Møtende 
vara 

Ruth Rosland Nordstrand (2.vara), Arnt-Helge Nordstrand (3.vara) 
 

Møteleder Finn Røiseland 

Andre Øystein F. Ramstad (Kirkeverge) 
 

 
 
 

 
Finn Røiseland Anastasia Golf 
Menighetsrådsleder Menighetsrådsmedlem 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

 
 
 

Saker til behandling: 
 
 

Saksnr Sakstittel: 

 Innkalling og saksliste ble godkjent  
 
Arnt-Helge har fått en ny epost adresse og sender den til referenten. 
 
 

 Møteprotokoll fra forrige møte ble godkjent 

 

20/25 Veien videre etter de økonomiske kuttene 

Saksorientering 

Øystein Ramstad orienterer om saken. Menighetsrådet har nå mistet 
protokollfører og saksbehandler, som følge av kuttene, og må ha på plass 
nye løsninger til å utføre oppgavene. Øystein anbefaler å ha et 
arbeidsutvalg i Menighetsrådet som skal forberede og utarbeide saksliste. 

Vedtak 

Anastasia Golf er valgt som referent/sekretær. Leder av menighetsrådet, 
sekretær og soknepresten er med i arbeidsutvalget. 

 

 

21/25 Jubileumsfest 

Saksorientering 

Holum menighetsråd har jobbet i lang tid for å få på plass 
jubileumsgudstjeneste og påfølgende fest på bedehuset søndag den 
14.september 2025. Det er egen komité som har jobbet med organisering. 
Alt som er planlagt, gjennomføres, og ting er under kontroll. Nedenfor 
følger oppsummering. 

Vedtak 

Fredag 12.september er det bursdagsfest for barn i bygda. Skolen og 
barnehagene er invitert, til sammen er ca. 192 personer. Kristin og Bjørnar 
har kontroll. 

Alle medlemmer stiller opp på bedehuset kl.10.00 lørdag 13.september for 
å rigge til festen. 

Alle medlemmer skal ha med tre kaker hver til festen. 

UG stiller opp med teknikere og hjelper med å rydde etterpå. 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Følgende personer er satt opp som parkeringsvakter ved kirka på 
gudstjenesten: Egil og John Morten. 

Alle som har vært med på julekonserten blir invitert som forsangere. 

Det blir satt en annonse i avisen og på Facebok. Bjørnar ordner begge 
annonsene og skriver ut plakat. Finn henger plakater der det passer. 

Lennart synger den nye salmen i kirka, og alle synger den på bedehuset. 

Tidsrammen til festen på bedehuset satt til ca.12.30-15.30. 

 

 

22/25 Ny fordeling av annonsekostnader 

Saksorientering 

Det er blitt ny fordeling av kostnader ved annonsering av gudstjenestene. 
Knut Slettan (kasserer) hadde fått regning hvor alt var som det skulle. Så 
kom det info om at Marnardal blir med i fordelingen. Tidligere fordelingen 
så ut slikt: 50% av kostnader til Mandal, 30% til Lindesnes og 20% til 
Holum. Den nye fordelingen er: 45% til Mandal, 25% til Lindesnes, 15% til 
holum og 15% til Marnardal. 

Vedtak 

Holum menighetsråd stiller seg positivt til den nye fordelingen og den 
samsvarer med antall gudstjenester. 

 

 23/25 Alfa kurs  

Saksorientering  

Det har på tidligere samrådingsmøter vært tatt opp ønske om alfa kurs. 
Det har vi vært positive til å være med på. Misjonsforeninga har nå startet 
arbeidet med å få dette i gang. Bjørnar og Ruth har vært med på 
planleggingsmøte der de snakket om mulighetene. Ruth har vært med på 
kurset i Søgne. Anne Margrete Glomsaker som har vært vår alfa kontakt er 
forespurt, men takket nei. Ønsket også å bli fritatt fra alfa kontakt 
oppgaven. Her trenger vi noen som kan tenke seg å være med. 

Vedtak 

Holum Menighetsråd stiller seg positivt til å bidra.  

Det er foreslått oppstart i januar. 11 undervisningskvelder hver tirsdag + en 
helg. 

For dem som ønsker, er det mulighet for å delta på medarbeider-kurs 
27.08.25 på Zoom. Ruth sender link. 

Holum menighetsråd bør ha en person som kontakt med Alfa Norge og 
gruppen i Holum som jobber med dette. Neste møtet der er 16.09 kl.18-19. 
Det er foreslått at Egil kunne være kontakten. Han skal vurdere dette. 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

24/25 Prisen for boka til jubileum 

Saksorientering 

Nå er boka i trykk og blir mest sannsynlig klar til festen den 14.september. 
Den har stiv perm og størrelse 170x240mm. Menighetsrådet er bedt om å 
komme med tanker rund prisen. 

Vedtak 

Holum Menighetsråd diskuterer priser og lander på kr 349,-. Vi sender 
veiledende pris til Svein Glomsaker. 

25/25 Gudstjenesteplan for 2026 

Saksorientering 

Holum Menighetsråd skal vedta en gudstjenesteplan for 2025. Sokneprest, 
Bjørnar Johnsen Øybekk, i samarbeid med de andre prestene, har satt opp 
et forslag til gudstjenesteplan.  

Vedtak 

Holum menighetsråd vedtok det framlagte forslag til gudstjenesteplan for 
2026. Se vedlagt Gudstjenesteplan for 2026: 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Orienteringssakene ble tatt til etterretning  

 
 

Eventuelt: 
• Alternativt julebord 28.11, komitéen består av Kristin, Anastasia, Egil og 

Lennart. 

• Gudstjenesteutvalget planlegger julekonsert 

• Samrådingsmøtet finner sted 2.september på bedehuset 
 
 


